ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Государственный университет морского и речного флота
имени адмирала С.О. Макарова»

(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

О зачислении
по переводу

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить Волченко Алёну Владимировну (1881008), в число

обучающихся очной формы Воронежского филиала направления подготовки
бакалавриата 40.03.01 Юриспруденция на 2 курс 1 семестр на места с оплатой
стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами в порядке
перевода из ФГБОУ ВО «Воронежский государственный университет».

Утвердить Волченко Алёне Владимировне индивидуальный учебный план
на 2018/2019 учебный год.

Основание: личное заявление, протокол аттестационной комиссии
от 16.08.2018 № 2-8/18ю, рапорт директора Воронежского филиала
от 21.08.2018 № 45.

2. Зачислить Кузьменко Романа Ивановича (1881070), в число
обучающихся очной формы Воронежского филиала направления подготовки
бакалавриата 40.03.01 Юриспруденция на 2 курс 1 семестр на места с оплатой
стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами в порядке
перевода из ФГБОУ ВО «Воронежский государственный университет».

Утвердить Кузьменко Роману Ивановичу индивидуальный учебный план
на 2018/2019 учебный год.

Основание: личное заявление, протокол аттестационной комиссии
от 16.08.2018 № 3-8/18ю, рапорт директора Воронежского филиала
от 21.08.2018 №45.

3. Зачислить Аслаян Павла Гукасовича (1881069), в число обучающихся
очной формы Воронежского филиала направления подготовки бакалавриата
40.03.01 Юриспруденция на 3 курс 1 семестр на места с оплатой стоимости
обучения физическими и (или) юридическими лицами в порядке перевода
из ФГБОУ ВО «Воронежский государственный университет».

П Р И К А З

J 1 №  201 <Рг. Санкт-Петербург

Утвердить Аслаяну Павлу Гукасовичу индивидуальный учебный план
на 2018/2019 учебный год.

Основание: личное заявление, протокол аттестационной комиссии
от 16.08.2018 № 5-8/18ю, рапорт директора Воронежского филиала
от 21.08.2018 №45.

4. Зачислить Черенкова Романа Геннадьевича (1881071), в число
обучающихся очной формы Воронежского филиала направления подготовки
бакалавриата 40.03.01 Юриспруденция на 3 курс 1 семестр на места с оплатой
стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами в порядке
перевода из ФГБОУ ВО «Воронежский государственный университет».

Утвердить Черенкову Роману Геннадьевичу индивидуальный учебный
план на 2018/2019 учебный год.

Основание: личное заявление, протокол аттестационной комиссии
от 16.08.2018 № 4-8/18ю, рапорт директора Воронежского филиала
от 21.08.2018 №45.

5. Зачислить Колядина Александра Игоревича (1881007), в число
обучающихся очной формы Воронежского филиала направления подготовки
бакалавриата 09.03.02 Информационные системы и технологии на 4 курс
1 семестр на места с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Воронежский
государственный университет».

Утвердить Колядину Александру Игоревичу индивидуальный учебный
план на 2018/2019 учебный год.

Основание: личное заявление, протокол аттестационной комиссии
от 06.07.2018 № 1-8/18ист, рапорт директора Воронежского филиала
от 21.08.2018 №45.

6. Зачислить Шкуратову Анастасию Алексеевну (1881009), в число
обучающихся очной формы Воронежского филиала направления подготовки
бакалавриата 38.03.01 Экономика на 2 курс 1 семестр на места с оплатой
стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами в порядке
перевода из ФГБОУ ВО «Воронежский государственный университет».

Утвердить Шкуратову Анастасию Алексеевну индивидуальный учебный
план на 2018/2019 учебный год.

Основание: личное заявление, протокол аттестационной комиссии
от 16.08.2018 № 6-8/18э, рапорт директора Воронежского филиала
от 21.08.2018 №45.

И.о. ректора Н.Б. Глебов